
ZARZĄDZENIE NR 45/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 12 czerwca 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz  art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i § 13 pkt 3 uchwały Nr III/25/2018 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 
19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2019 zarządzam:

§ 1. W uchwale Nr III/25/2018 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2018r., 
zarządzeniu Nr 6/2019 z dnia 22 stycznia 2019r., zarządzenie Nr 15/2019 z dnia 26 lutego 2019r., uchwale Nr 
V/31/2019 z dnia 8 marca 2019r., zarządzeniu 18/2019 z dnia 11 marca 2019r., uchwale Nr VI/35/2019 z dnia 
28 marca 2019r, zarządzeniu Nr 26/2019 z dnia 8 kwietnia 2019r, uchwale Nr VII/37/2019 z dnia 18 kwietnia 
2019r., zarządzenie Nr 35/2019 z dnia 29 kwietnia 2019r., zarządzeniu Nr 39/2019 z dnia 17 maja 2019r., 
zarządzeniu Nr 41/2019 z dnia 24 maja 2019r., zarządzeniu Nr 42/2019 z dnia 31 maja 2019r.  wprowadza się 
następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2019:

1) Dokonuje się przeniesień wydatków. Dochody nie ulegają zmianie.

2) Dokonuje się przeniesienia wydatków majątkowych na podstawie upoważnienia Burmistrza ujętego w § 13  
pkt 3 uchwały.

3) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 40.804.017,17 zł, z tego:

1) Dochody bieżące w wysokości 37.289.557,18 zł,

2) Dochody majątkowe w wysokości 3.514.459,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

4) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 46.918.704,11 zł, z tego:

1) Wydatki bieżące w wysokości 36.831.028,26 zł,

2) Wydatki majątkowe w wysokości 10.087.675,85 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, będącym 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia”.

2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3, będącym załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia”.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: 5CF4A419-994F-431A-BF9D-5C6F47669ECD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Wydatki budżetu gminy

do Zarządzenia Nr 45/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 12 czerwca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 15 000,00 0,00 15 000,00

63095 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 980,00 4 000,00 9 980,00

4260 Zakup energii 6 000,00 -4 000,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 192 865,00 0,00 192 865,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 192 865,00 0,00 192 865,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 600,00 -11 000,00 92 600,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 11 000,00 11 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 272 700,00 0,00 9 272 700,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 131 035,00 0,00 6 131 035,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 442 580,27 847,13 3 443 427,40

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 116 834,95 -847,13 1 115 987,82

Razem: 46 918 704,11 0,00 46 918 704,11

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5CF4A419-994F-431A-BF9D-5C6F47669ECD. Podpisany Strona 2



O b j a ś n i e n i a

Wydatki

Dz. 630 Turystyka

Rozdz. 63095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000,00 zł zmniejszając wydatki

w § 4260 Zakup energii.

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 11.000,00 zł zwiększając

wydatki w § 4270 Zakup usług remontowych w OSP w Piotrkowie Kujawskim.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zwiększa się wydatki w § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - płatności w zakresie

budżetu środków europejskich o kwotę 847,13 zł zmniejszając wydatki w § 6059 Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych - współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których

mowa w art.5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit.c i d oraz

pkt 6 ustawy dot. zad. Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piotrkowie Kujawskim.

Id: 5CF4A419-994F-431A-BF9D-5C6F47669ECD. Podpisany Strona 3



                Załącznik  Nr 2  

     do  Zarządzenia Nr 45/2019 

z dnia 12 czerwca 2019r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095 6050
Zagospodarowanie centrum 

wsi
77 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

2. 010 01095

6050 

6057

6059

Zagospodarowanie centrum 

wsi w miejscowości Lubsin, 

(dotyczy budowy placu 

zabaw i siłowni zewnętrznej 

w miejscowości Lubsin)

90 000,00 90 000,00 47 506,00 0,00 0,00 42 494,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

3. 010 01095 6050
Budowa sieci wodociągowej 

Palczewo - Zborowiec
7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

4. 010 01095 6050
Budowa sieci wodociągowej 

Rudzk Mały - Jurkowo
7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

182 000,00 180 000,00 137 506,00 0,00 0,00 42 494,00 x

5. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Dębołęka-

Wójcin IV etap
250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Zadania inwestycyjne w 2019r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  u.f.p.

rok 

budżetowy 

2019 

(8+9+10+11)

Łączne koszty 

finansowe środki 

pochodzące

z innych źródeł

§**

Ogółem 010

Id: 5CF4A419-994F-431A-BF9D-5C6F47669ECD. Podpisany Strona 4



                Załącznik  Nr 2  

     do  Zarządzenia Nr 45/2019 

z dnia 12 czerwca 2019r.

6. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Słuchaj-

Wincentowo IV etap
250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

7. 600 60016 6050

Przebudowa ulicy 

Piastowskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

8. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Lubsin - 

Trojaczek III etap
250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

9. 600 60016 6050

Przebudowa ul.Wiśniowej       

i Kalinowej w Piotrkowie 

Kujawskim

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

10. 600 60016 6050
Przebudowa ul.Spółdzielczej 

w Piotrkowie Kujawskim
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

11. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Kaspral - 

Przedłuż  I etap
255 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

12. 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 

miejscowości Anusin I etap
255 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Id: 5CF4A419-994F-431A-BF9D-5C6F47669ECD. Podpisany Strona 5



                Załącznik  Nr 2  

     do  Zarządzenia Nr 45/2019 

z dnia 12 czerwca 2019r.

13. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Wójcin - 

Gradowo I etap
255 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

14. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Malina - 

Zakręta I etap
255 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

15. 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości Teodorowo I 

etap

255 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

16. 600 60016 6050

Przebudowa ul.Targowej, 

Handlowej, Kasprowicza, 

Słonecznej, Zielonej, Mokrej, 

Zachodniej i Niskiej w 

Piotrkowie Kujawskim

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

3 150 000,00 3 125 000,00 3 125 000,00 0,00 0,00 0,00 x

17. 700 70005 6050 Zakup działek gruntowych 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 x

18. 720 72095
6057 

6059

Infostrada Kujaw i Pomorza 

2.0
102 701,00 66 140,85 9 921,13 0,00 0,00 56 219,72

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

102 701,00 66 140,85 9 921,13 0,00 0,00 56 219,72 x

19. 801 80101 6050

Budowa przyłącza gazowego 

do budynków użyteczności 

publicznej przy 

ul.Włocławskiej w Piotrkowie 

Kujawskim wraz z budową 

wewnętrznej instalacji 

gazowej

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Ogółem 600

Ogółem 700

Ogółem 720

Id: 5CF4A419-994F-431A-BF9D-5C6F47669ECD. Podpisany Strona 6



                Załącznik  Nr 2  

     do  Zarządzenia Nr 45/2019 

z dnia 12 czerwca 2019r.

20. 801 80101 6050

Dostawa i montaż 

elementów placu zabaw przy 

PSP w Piotrkowie Kujawskim 

i PSP w Dębołęce

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

21. 801 80101 6050 Wykonanie ogrodzenia          20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Dębołęce

22. 801 80101 6060

Zakup tablicy interaktywnej 

w ramach programu Aktywna 

Tablica

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  w 

Piotrkowie 

Kujawskim

23. 801 80101 6060

Zakup tablicy interaktywnej 

w ramach programu Aktywna 

Tablica

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Dębołęce

24. 801 80101 6060

Zakup tablicy interaktywnej 

w ramach programu Aktywna 

Tablica

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Byczu

500 500,00 500 500,00 500 500,00 0,00 0,00 0,00 x

25. 900 90001

6050 

6057

6059

Przebudowa i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w 

Piotrkowie Kujawskim

9 715 650,00 5 811 035,00 1 367 607,60 1 000 000,00 0,00 3 443 427,40

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

26. 900 90001 6050

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w ul.Poznańskiej   

i Topolowej w Piotrkowie 

Kujawskim

60 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

27. 900 90001 6050

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w rejonie  

ul.Poduchownej  i Gołębiej w 

Piotrkowie Kujawskim

60 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

28. 900 90003 6060
Zakup kontenera do wywozu 

odpadów
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Ogółem 801

Id: 5CF4A419-994F-431A-BF9D-5C6F47669ECD. Podpisany Strona 7



                Załącznik  Nr 2  

     do  Zarządzenia Nr 45/2019 

z dnia 12 czerwca 2019r.

9 860 650,00 5 916 035,00 1 472 607,60 1 000 000,00 0,00 3 443 427,40 x

29. 758 75818 6800
Rezerwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x

30. 900 90001 6230

Dotacje celowe do 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x

14 095 851,00 10 087 675,85 5 545 534,73 1 000 000,00 0,00 3 542 141,12 x

Ogółem 900

Ogółem 

Ogółem 926

Ogółem 900

Id: 5CF4A419-994F-431A-BF9D-5C6F47669ECD. Podpisany Strona 8




